2615) Stosownie do art. 960 Procedury Cywilnej, podaje do wiadomości publicznej, że na żądanie...

ZAPOZYW EDYKTALNE.

(N. D. 2415) Starszy Pisarz IX Departamentu Rządowego Senatu. Zawiadamia Antoniego Radziwińskiego z powodu niewiadomości...

(N. D. 2547) Sąd Politeji Poprawczej Wydziału Lubelskiego. W dniu 7 (19) Lipca 1861 r. nad lewym brzegiem rzeki Narwi...

(N. D. 2522) Sąd Politeji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II. Wzywa Naftala Mintz lat 41 letniego, starozakonnego...

(N. D. 2561) Sąd Politeji Poprawczej Wydziału Lubelskiego. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 18 (30) Października r.